



0002747

R.E.M. SRL

FR

Destinazione Fattura

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 12/B
03010 PATRICA

FR

E-mail: amministrazione@rem-motori.it

Partita IVA
02240470605

Codice Fiscale
02240470605

FATTURA VENDITA

Page
1

Data e N.ro Documento	
30-11-2016	867

Condizioni di Pagamento
RIC.BANC.120 GG AL 10 M.S.

Banca d'Appoggio
INTESA BCI AG.FROSINONE ABI: 3069 CAB: 14801

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Lordo	Sconti	Prezzo Netto	IVA
	BOLLA N.1091 DEL 07-11-16						
ITD050	FILO SMALT.CLASSE200 0,50 GR2	KG	22,16	3,650	60,00	32,350	22
ITD056	FILO SMALT.CLASSE200 0,56 GR2	KG	19,99	3,450	60,00	27,590	22
ITD090	FILO SMALT.CLASSE200 0,90 GR2	KG	46,13	2,950	60,00	54,430	22
ITD095	FILO SMALT.CLASSE200 0,95 GR2	KG	38,46	2,900	60,00	44,610	22
ITD100	FILO SMALT.CLASSE200 1,00 GR2	KG	41,91	2,870	60,00	48,110	22
ITD106	FILO SMALT.CLASSE200 1,06 GR2	KG	41,26	2,880	60,00	47,530	22
ITD132	FILO SMALT.CLASSE200 1,32 GR2	KG	41,06	2,660	60,00	43,690	22
ITD140	FILO SMALT.CLASSE200 1,40 GR2	KG	42,23	2,630	60,00	44,420	22
IBRMM	BASE RAME CATODI MEDIA MESE	KG	293,20	5,210		1.527,570	22
IC	CONTRIBUTO SPESE CONFEZ.SPEDI.	KG	293,20	0,200		58,640	22
I250	IMBALLO DIN 250	PZ	14,00	4,140		57,960	22
	BOLLA N.1105 DEL 10-11-16						
ITD140	FILO SMALT.CLASSE200 1,40 GR2	KG	84,30	2,630	60,00	88,680	22
ITD150	FILO SMALT.CLASSE200 1,50 GR2	KG	81,15	2,620	60,00	85,040	22
ITD160	FILO SMALT.CLASSE200 1,60 GR2	KG	76,96	2,610	60,00	80,350	22
IBRMM	BASE RAME CATODI MEDIA MESE	KG	242,41	5,210		1.262,960	22
IC	CONTRIBUTO SPESE CONFEZ.SPEDI.	KG	242,41	0,200		48,480	22
I250	IMBALLO DIN 250	PZ	12,00	4,140		49,680	22
MSA4X15	TARGHETTE ACS 4X15 2048PZ	CF	3,00	65,210	32,00	133,030	22
MSA0116	TUBETTI ADEMARK 1X16 2000PZ	CF	2,00	22,260	32,00	30,270	22
MSA0216	TUBETTI ADEMARK 2X16 2000PZ	CF	2,00	24,340	32,00	33,100	22
MPTAR22	PORTATARGHE PULS.22NOADE.250PZ	CF	1,00	85,230	32,00	57,960	22
MPEN025A	PENNINO 0,25 USA E GETTA	PZ	1,00	71,950	32,00	48,930	22
	BOLLA N.1122 DEL 14-11-16						
ACR1034	RESINA EPOX CR 1034 KG1	KG	12,00	10,580		126,960	22
ARE2000X50	REATTORE RE 2000 GR. 50	PZ	12,00	2,240		26,880	22
	BOLLA N.1180 DEL 30-11-16						
ITD100	FILO SMALT.CLASSE200 1,00 GR2	KG	41,57	2,870	60,00	47,720	22
ITD106	FILO SMALT.CLASSE200 1,06 GR2	KG	40,06	2,880	60,00	46,150	22
I250	IMBALLO DIN 250	PZ	4,00	4,140		16,560	22
IBRMM	BASE RAME CATODI MEDIA MESE	KG	81,63	5,210		425,290	22

Iva	Imponibile	Imposta

Segue...

Condizioni generali di vendita: La merce viaggia sempre a rischio e pericolo del committente anche se inoltrata in porto franco. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce. Riconosciamo pagamenti effettuati solo al nostro domicilio ed in caso di ritardo saranno applicati gli interessi di mora al tasso commerciale vigente. Per ogni contestazione è competente il Foro di Roma. Gli imballi vuoti, resi in buono stato franco ns sede, saranno riaccreditati al netto delle spese di inoltro e spedizione alla relativa fabbrica di produzione. Legenda: PZ=pezzi - CF=Confezione - LT=Litri - KG=Kilogrammo - MT=Metro - HM=Cento Metri - Contributo CONAI assolto ove dovuto.

MINIMO IMPORTO DI FORNITURA: 150,00 Euro. Per fatture con pagamento a mezzo R.I.B.A. inferiori ad 250,00 eu addebito spese bancarie 2,80 euro



Sede Legale

0002747

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 12/B
03010 PATRICA

FR

Destinazione Fattura

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 12/B
03010 PATRICA

FR

E-mail: amministrazione@rem-motori.it

Partita IVA
02240470605Codice Fiscale
02240470605

FATTURA VENDITA

Pag
2Data e N.ro Documento
30-11-2016 867Condizioni di Pagamento
RIC.BANC.120 GG AL 10 M.S.Banca d'Appoggio
INTESA BCI AG.FROSINONE ABI: 3069 CAB: 14801

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Lordo	Sconti	Prezzo Netto	IVA
IC	CONTRIBUTO SPESE CONFEZ.SPEDI.	KG	81,63	0,200		16,330	22

ATTENZIONE: GLI IMBALLI INTEGRI E IN BUONO STATO VERRANNO ACCETTATI E ACCREDITATI SOLO SE RESI ENTRO 9 MESI DALLA DATA ODIERNA

Iva	Imponibile	Imposta	Totale Merce	Spese Bolli	Spese Imballi
22 IVA AL 22%	4.611,27	1.014,48	4.611,27		
			Sconto Cassa %	Spese Trasporto	Spese Accessorie
			Importo Sc.Cassa	Spese Incasso	
			Netto Merce	Totale Spese	
	4.611,27	1.014,48	4.611,27		
					Totale Documento Euro
					5.625,75
					S.E. & O.

Scadenza effetti

10-04-2017

5.625,75

-

-

-

Condizioni generali di vendita: La merce viaggia sempre a rischio e pericolo del committente anche se inoltrata in porto franco. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce. Riconosciamo pagamenti effettuati solo al nostro domicilio ed in caso di ritardo saranno applicati gli interessi di mora al tasso commerciale vigente. Per ogni contestazione è competente il Foro di Roma. Gli imballi vuoti, resi in buono stato franco ns sede, saranno riaccreditati al netto delle spese di inoltro e spedizione alla relativa fabbrica di produzione.

Legenda: PZ=pezzi - CF=Confezione - LT=Litri - KG=Kilogrammo - MT=Metro - HM=Cento Metri - Contributo CONAI assolto ove dovuto.

MINIMO IMPORTO DI FORNITURA: 150,00 Euro. Per fatture con pagamento a mezzo R.I.B.A. inferiori ad 250,00 eu addebito spese bancarie 2,80 euro